
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2024 года № 6/26 
г. Алапаевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года участковым избирательным комиссиям и в резерв
Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии

 
В  соответствии  со  статьей  67  Федерального  закона  «О  выборах

Президента  Российской  Федерации»,  Порядком  изготовления  и  доставки

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  Президента

Российской  Федерации,  а  также  осуществления  контроля  за  их

изготовлением  и  доставкой,  утвержденным  постановлением  Центральной

избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  8  ноября  2023  года

№ 137/1043-8,  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1045-8 «О количестве

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  Президента

Российской  Федерации  в  2024  году».  руководствуясь  постановлением

Избирательной  Комиссии  Свердловской  области  от  15  февраля  2024  года

6/27 «О вопросах,  связанных с изготовлением и передачей  избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года», Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  распределение  избирательных  бюллетеней  для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).



2.  Произвести  пересчет  и  передачу  не  позднее  13  марта  2024  года

избирательных  бюллетеней,  полученных  от  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

3.  Просить  межмуниципальный отдел  МВД  РФ «Алапаевский»  взять

под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 13 марта 2024

года. 

4.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям,  в

межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Лакман Т.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман



Приложение 
к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии 
от  19 февраля 2024 г. № 6/26

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии

№
п/п

№
УИК

Число избирателей на
01 января 2024 года

Количество передаваемых
бюллетеней

1 1 863 800
2 5 1347 1300
3 6 1226 1200
4 7 1230 1200
5 8 1345 1300
6 9 875 800
7 10 1601 1500
8 11 289 260
9 12 472 450
10 13 744 700
11 14 475 450
12 15 638 600
13 16 640 600
14 17 130 120
15 18 221 200
16 21 768 700
17 22 560 500
18 23 158 150
19 24 828 800
20 25 157 150
21 26 293 270
22 27 174 160
23 28 109 100
24 29 394 360
25 30 1034 1000
26 31 199 180
27 33 733 660
28 34 660 600
29 35 203 200
30 36 333 300



31 37 700 630
32 38 393 360
33 39 364 330
34 40 475 450
35 41 599 550
36 42 550 500
37 43 547 500
38 46 282 260
39 47 136 130
40 48 272 250
41 50 234 220
42 51 275 250
43 52 368 350
44 Алапаевская

РТИК
0 1610

ИТОГО: 23894 24000


	АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

